栾川县长青钨钼有限责任公司 858采矿工程钼矿生产勘探项目中标结果公告

（招标编号：洛直工服招标(2024)0393号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县长青钨钼有限责任公司 858采矿工程钼矿生产勘探项目:

      中标人：河南省第一地质矿产调查院有限公司 中标价格：856.410000万元

二、其他：

   河南省大江工程咨询有限公司受栾川县长青钨钼有限责任公司的委托，就栾川县长青钨

钼有限责任公司 858采矿工程钼矿生产勘探项目进行了公开招标，该项目按规定程序进行了

开标、评标、定标，现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：栾川县长青钨钼有限责任公司 858采矿工程钼矿生产勘探项目

2、招标编号：洛直工服招标(2024)0393号

3、资金来源:自筹资金；

4、项目建设地点：洛阳市栾川县赤土店镇

5、项目概况：项目位于栾川县赤土店镇马圈村的三道庄及冷水镇南泥湖村管辖的程家沟，

对矿区内已发现的矿体进行“探边摸底”，使矿区内标高+ 200以上地质勘查程度达到勘探，

为矿山建设设计确定矿山生产规模、产品方案、开采方式、开拓方案、矿石加工选冶工艺、

矿山总体布置及采矿证变更等提供必需的地质资料。

6、标段划分：本项目共划分为一个标段。

7、招标范围：完成栾川县长青钨钼有限责任公司 858采矿工程钼矿生产勘探项目全部服务

内容。

8、服务期限：合同签订之日起一年内；

9、质量要求：符合国家及行业相关规定要求且符合招标人需求。

二、招标公告发布时间及媒体：

于 2024年 08月 02日至 2024年 08月 08日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布招标公告。

三、评标信息

评标日期：2024年 08月 23日

评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标七室

评标委员会名单：王永辉（主任）、孔令剑（招标人）、李娟芳、张秀姬、麻志周

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 08月 24日至 2024年 08月 27日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2024年 08月 28日确定排名第一的

中标候选人为中标人。中标情况如下：

中标单位：河南省第一地质矿产调查院有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区商鼎路与东风南路交叉口河南地质大厦 B座 19-20楼

中标价：8564100.00元

服务期限：合同签订之日起一年内

质量要求：符合国家及行业相关规定要求且符合招标人需求

项目负责人及编号：徐文超 A19150900012

六、结果公告发布媒体

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛

阳市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、其它补充事宜

公示日内代理机构（或招标人）未收到书面异议，中标结果公告发布后，被授权的中标人代

表应于 2个工作日内到代理机构（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，

视同发放中标通知书首日已领取。中标人应按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签

订。

八、代理服务收费标准

收费标准：本次招标代理服务费由中标人在领取中标通知书时向招标代理机构一次性缴纳，

参照豫招协[2023]002号文件规定的收费标准收取。合计陆万元整。

九、联系方式

招标人：栾川县长青钨钼有限责任公司

地 址：河南省洛阳市栾川县赤土店镇郭店村

联系人：常先生

电  话：13592064270

招标代理机构：河南省大江工程咨询有限公司

地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新)西元国际 19号 1501室

联系人：王先生

电  话：0379-80883315

监管部门：栾川县长青钨钼有限责任公司纪检监察部

监管部门联系方式：李波涛   0379-66605858

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县长青钨钼有限责任公司纪检监察部。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县长青钨钼有限责任公司

   地    址：河南省洛阳市栾川县赤土店镇郭店村

   联 系 人：常先生

   电    话：13592064270

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省大江工程咨询有限公司

   地    址： 中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新)西元国际 19号 1501室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0379-80883315

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T10:04:41+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T10:05:33+0800
	BJ
	ePolicy